

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Ворота розпашні, 5 м	21 000,00	шт.	2,00	42 000,00
2	Хвіртка, 1,5 м	11 000,00	шт.	1,00	11 000,00
3	Секція 2,5 м	1 000,00	шт.	96,00	96 000,00
4	Стовп	500,00	шт.	105,00	52 500,00
5	Кріплення	20,00	шт.	400,00	8 000,00
6	Бордюр бетонний, 1 м	120,00	шт.	240,00	28 800,00
7	Цемент, мішок 50 кг	180,00	шт.	30,00	5 400,00
ВСЬОГО		X	X	X	243 700,00